– 1 –

眾安在綫財產保險股份有限公司
ZHONGAN ONLINE P & C INSURANCE CO., LTD.*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司，並以「ZA Online Fintech P & C」在香港經營業務）

（股份代號：6060）

董事名單及董事的職責與職能

本公告發佈之日，眾安在綫財產保險股份有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董

事會」）的成員載列如下：

執行董事

歐亞平先生（董事長）

歐晉羿先生

姜興先生 **

非執行董事

史良洵先生

紀綱先生

獨立非執行董事

張爽先生

陳慧女士

吳鷹先生

歐偉先生

鄭慧恩女士

– 2 –

自本公告發佈之日，本公司董事會委員會成員載列如下：

審計與

消費者權益

保護委員會

提名與薪酬

管理委員會

戰略與投資

決策委員會

風險管理

與關聯交易

控制委員會

歐亞平先生 M C

歐晉羿先生 M

姜興先生 ** M

史良洵先生 M

紀綱先生 M

張爽先生 C

陳慧女士 C M

吳鷹先生 M M

歐偉先生 M C

鄭慧恩女士

附註：

C：相關董事會委員會的主任

M：相關董事會委員會的成員

承董事會命

眾安在綫財產保險股份有限公司

董事長

歐亞平

*  僅供識別及以「ZA Online Fintech P & C」在香港經營業務

** 姜興先生本公司執行董事及戰略與投資決策委員會成員的任職須待其董事任職資格獲得中國銀

行保險監督管理委員會核准後方可生效。

中國上海，二零二二年三月二日